
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00086508- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La nota elevada por la Dirección del Doctorado en Ciencias Económicas de la Facultad, solicitando
la ampliación de la RD-2023-169-E-UNC-DEC#FCE, dictada con fecha 1 de marzo de 2023;

Y CONSIDERANDO:
Que por dicha resolución se designó al Director de Tesis del Mgtr. Javier Apilánez Martínez;
Que en la 5ª Reunión del Consejo de Doctorado con fecha 19 de octubre de 2023, se acordó
proponer al Dr. Cristian Rabanal como Codirector; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1°.- Ampliar la RD-2023-169-E-UNC-DEC#FCE, y en consecuencia incorporar al Dr. Cristian
Rabanal, como Codirector de tesis del Doctorando Mgtr. Javier Apilánez Martínez (DNI 20.688.187)
en la carrera de Doctorado en Ciencias Económicas, Mención Ciencias Empresariales.

Art. 2°.- Comuníquese, dese cuenta al H. Consejo Directivo y archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 8 de Noviembre de 2023
	numero_documento: RD-2023-1767-E-UNC-DEC#FCE
		2023-11-08T19:25:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-08T20:07:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-08T20:07:02-0300
	GDE UNC




